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Ceccato Olindo TRIHBIG

Tocator crengi cu motor pe benzina (diametru lemn: max. 8 cm)

Parametri
Nume
Motor
Cai putere (CP)
Greutate
Diametrul maxim copac
Cutite
Cutite opusa
Cutite de tocat
Dimensiuni
Latimea de deschidere de umplere

Propulsor

Descriere

Sediu companie

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vanzari
+40 726 674 080
info@agrohof.com

https://agrohof.ro/sku/c04-5371

Unitate

Honda GX390 HP
11.7 hp

165 kg

8 cm

2 pcs

2 pcs

10 pcs
1700x670x1730 mm
650x420 cm

gasoline engine

TRITONE BIG HONDA GX390 este un biochipper Ceccato Olindo cu motor cu ardere interna, semiprofesional, potrivit pentru maruntirea unor
cantitati mari de deseuri vegetale cu un diametru maxim de 8 cm. Este un produs in intregime italian, este echipat cu un motor Honda GX390
de 11,7 CP si are o buncar de incarcare mare pentru a facilita introducerea deseurilor vegetale ramificate si o gurad de descarcare la 1,65 metri
inaltime. De asemenea, se pot introduce optional site de rafinare pentru a diminua dimensiunea aschiilor de lemn. Este echipat cu 2 roti
pneumatice cu jante din otel de Tnalta calitate. Masina cantareste aproximativ 165 kg. Are o masa de taiere foarte mare, cu un diametru de
aproximativ 460 mm, cu 2 cutite frontale, 10 cutite/ ciocdnele de tocat si 2 contracutite. Exista peste 70 de modele in gama, atat mai mici, cat
si mai mari, potrivite pentru orice nevoie. Tritonatorul BIG HONDA GX390 de la Ceccato Olindo este conform cu reglementarile CE privind

siguranta la locul de munca.
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